05/01/2023 09:57 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=876470

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=876470 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA Nº 4 / 2022 - DCNP (11.62)

Nº do Protocolo: 23062.019274/2022-67
Nepomuceno-MG, 19 de abril de 2022.

O DIRETOR DO CAMPUS NEPOMUCENO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia em regime especial
vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais, estatutárias
e regimentais:

CONSIDERANDO o solicitado no Memorando Circular nº 18/2022 ? DEDC/CEFET-
MG, de 12 de abril de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar comissão para atuação conjunta a Diretoria de Extensão e
Desenvolvimento Comunitário ? DEDC/CEFET-MG no planejamento da 3º Bienal de
Extensão do CEFET-MG.

Art. 2º- A comissão será composta pelos servidores Cristiane Felipe Ribeiro de
Araújo Côrtes; Everton Fernando Pimenta; e Marina Muniz de Queiroz.

Art. 3º- Esta portaria fica vigente a partir desta data, perdendo seu efeito quando os
trabalhos estipulados no art. 1º forem declarados conclusos pela DEDC.

(Assinado digitalmente em 19/04/2022 20:55 )
TASSIO SPURI BARBOSA

DIRETOR - TITULAR
DCNP (11.62)

Matrícula: 2145518

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 4,
ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 19/04/2022 e o código de verificação: 402c90ca57

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf